
         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. ssa Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. 1721__del___29.10.2012____________          
 

Registro  Settore  n.  89  del 29.10.2012 
 

OGGETTO:   Servizio Civile Nazionale  – Affidamento predisposizione  progetti. 

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (x  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa   Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_29.10.2012_________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 
 



OGGETTO:    Servizio Civile Nazionale – Affidamento  predisposizione progetti. 

 
IL RESPONSABILE  SETTORE   VII 

 

Premesso che  questa Amministrazione  con delibera di G.C. n. 110  del 

23.10.2012 ha   espresso atto di indirizzo per  la  presentazione di progetti di servizio 

civile, per l’impiego  di un numero massimo di 20 volontari, da realizzarsi nell’ambito delle 

seguenti aree di intervento: 

- “Minori”; 

- “Patrimonio documentale”; 

Che con il richiamato atto ha dato mandato a questo settore di  adottare i 

provvedimenti consequenziali; 

Che, ai sensi  dell’art. 125 comma II del D.Lgs. 163/2006 e dell’art. 14  del vigente 

regolamento  per servizi, forniture  e lavori  in economia,  è stata inviata  a n.  5  

Società/Associazioni  la lettera di invito prot. 25589   del 25.10.2012, per  l’affidamento  

della predisposizione  di tali progetti; 

Che entro il termine stabilito  del  29.10.2012 è pervenuta al protocollo n. 25988   la 

sola offerta della  soc. LEREGI  di Giuliana Soldati, con sede in Napoli alla via Sannio 19, 

pari ad €  2.890,00 comprensiva di IVA; 

Accertata  la validità dell’offerta pervenuta;  

Visto l’art. 9 comma 2 del D.L. n.78 del 01.07.2009, convertito in L. n.102 del 

03.08.2009, che prevede che il funzionario  che adotta  provvedimenti che comportano 

impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei 

conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 

di finanza pubblica; 

Visto che con delibera di C.C. n. 56 del 22.10.2012  è stato approvato il  Bilancio di 

Previsione  per l’esercizio finanziario 2012; 

Che con delibera  di G.C. n. 109 del 23.10.2012 è stato approvato il P.E.G. 2012, 

limitatamente  alle dotazioni finanziarie; 

 Visto il CIG  n. Z1806FD25A; 

 Ritenuto dover provvedere all’affidamento del servizio di cui sopra; 

 

  DETERMINA 

 



- affidare  la predisposizione dei progetti di Servizio Civile  alla società LEREGI s.a.s, con 

sede  in Napoli alla via Sannio 19,  per l’importo di €  2.890,00 comprensivo di IVA; 

-  impegnare  la somma di € 2.890,00 sul cap. 5/0 cod. 1100403 Bil. 2012; 

- attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale atto è compatibile con le regole di 

finanza pubblica ed in particolare con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 

rispetto del patto di stabilità relativo agli anni 2012/2014.  
 

IL  RESPONSABILE SETTORE VII 
    (dr. ssa Giuseppa Capone) 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

